

Årsredovisning
för
Flora i Trollhättan AB
556650-6886

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Windahl, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Flora i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2003 som består av butikshandel med blommor och andra växter i centralt belägna lokaler i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har pågått i samma omfattning som tidigare. Omsättningen har minskat under året, vilket bedöms bero på inflation och den svaga valutan. Detta har sammantaget påverkat både konsumenternas köpkraft och kostnaderna för inköp av varor.

Utöver detta har ombyggnation av gågatan där butiken är belägen haft en betydande påverkan på kundtillgängligheten. Ombyggnationen kommer att pågå även under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 140	4 252	4 540	4 650
Resultat efter finansiella poster	-7	108	226	6
Soliditet (%)	69,6	65,2	63,7	61,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	480 100	82 958	663 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		82 958	-82 958	0
Årets resultat			8 230	8 230
Belopp vid årets utgång	100 000	513 058	8 230	621 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 058
årets vinst	8 230
	521 288
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	471 288
	521 288

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 140 107	4 251 524
Övriga rörelseintäkter		59 260	48 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 199 367	4 300 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 829 637	-1 842 172
Övriga externa kostnader		-900 227	-887 937
Personalkostnader	2	-1 488 945	-1 448 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 865	-11 928
Summa rörelsekostnader		-4 224 674	-4 190 358
Rörelseresultat		-25 307	109 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 558	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 481	-2 526
Summa finansiella poster		18 077	-2 155
Resultat efter finansiella poster		-7 230	107 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		12 770	107 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 540	-24 553
Årets resultat		8 230	82 958

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och maskiner

3

0

5 865

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 865

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

41 289

82 589

Summa finansiella anläggningstillgångar

41 289

82 589

Summa anläggningstillgångar

41 289

88 454

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

211 881

223 036

Summa varulager

211 881

223 036

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 748

130 123

Övriga fordringar

59 464

36 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 042

47 591

Summa kortfristiga fordringar

212 254

214 373

Kassa och bank

5

Kassa och bank

467 483

558 218

Summa kassa och bank

467 483

558 218

Summa omsättningstillgångar

891 618

995 627

SUMMA TILLGÅNGAR

932 907

1 084 081

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		513 058	480 100
Årets resultat		8 230	82 958
Summa fritt eget kapital		521 288	563 058
Summa eget kapital		621 288	663 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	35 000	55 000
Summa obeskattade reserver		35 000	55 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		101 878	109 551
Övriga skulder		150 456	221 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 285	35 071
Summa kortfristiga skulder		276 619	366 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 907	1 084 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och maskiner 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och maskiner

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	940 847	940 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	940 847	940 847
Ingående avskrivningar	-934 982	-923 054
Årets avskrivningar	-5 865	-11 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-940 847	-934 982
Utgående redovisat värde	0	5 865

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	82 589	76 589
Tillkommande fordringar	6 000	6 000
Avgående fordringar	-47 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 289	82 589
Utgående redovisat värde	41 289	82 589

Utgörs av garantibelopp Interflora.

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	170 000	170 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2022	35 000	55 000
	35 000	55 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	170 000	170 000
	170 000	170 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen bedömer att bolagets verksamhet på kort sikt kan fortgå i samma omfattning som nuvarande.

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2025-01-30

Åke Windahl
Åke Windahl
Ordförande

Pernilla Windahl
Pernilla Windahl